Приложение №3 к Порядку перевода и отчисления воспитанников МАДОУ МО Динской район «Детский сад № 66»

Заведующему МАДОУ МО Динской район
«Детский сад № 66»
Горпинченко Татьяне Николаевне
от
                               Ф.И.О. родителя (законного представителя)
 	,

отец
(контактный телефон)
мать
(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
o приеме в порядке перевода, на обучение по образовательным программам дошкольного образования
Прошу Вас зачислить, в порядке перевода, в группу	направленности
(общеразвивающей/компенсирующей)
МАДОУ МО Динской район «Детский сад № 66» из группы
(общеразвивающей/компенсирующей)
направленности
(наименование исходной организации, населенный пункт)
ребенка
фамилия, имя, отчество (при наличии)
«_	»_	20	года рождения
место рождения ребенка
проживающего по адресу:	,
место проживания отца     	,
место проживания матери 	,
на обучение по образовательным программам дошкольного образования в муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования Динской район «Детский сад № 66»
образование организовать на (указать язык образования)
                                                                                                              (родном языке из числа языков народов Российской Федерации, русском языке как родном языке)
с «         »	20     г.
С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников, информацией о сроках приема документов ознакомлен(а):

Родители (законные представители)         _
Подпись отца	Подпись матери
Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
Родители (законные представители)         _
Подпись отца	Подпись матери
[bookmark: _GoBack]Родитель (законный представитель) 	 «	»	_20_  г.